

Furnizare accesorii de birou și accesorii informatice pentru primăria comunei Bocsig, jud.Arad

I.D.: 64374196

Data publicării 17.12.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.745,38 RON - 2.745,38 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP100X12,605=1260,5 PLIC C4 ALB GUMAT 10/SET SET10X1,681=16,81 PLIC C5 ALB GUMAT 10/SET SET 20X1,0085=20,17 PLIC C6 ALB GUMAT 10/SET SET 30X0,378=11,34 PLIC B4 CU BURDUF BUC100X0,7563=75,63 DOSAR SINA COLOR ELBA GALBEN BUC25X1,8487=46,22 DOSAR SINA COLOR ELBA ALBASTRU BUC25X1,8488=46,22 DOSAR SINA COLOR ELBA ROSU BUC25X1,8488=46,22 DOSAR SINA COLOR ELBA ORANGE BUC25X1,8488=46,22 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA VERDE BUC100X2,395=239,5 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA GALBEN BUC50X2,395=119,75 DOSAR INCOPCIAT 1/1 COLOR ELBA ROSU BUC50X2,395=119,75 CAPSATOR 24/6 OFFICE PRODUCTS BUC5X7,142=35,71 TUS STAMPILA NEULEIOS 28ML PELIKAN ALBASTRU BUC5X5,798=28,99 AGRAFE BIROU 33MM CUT10X1,092=10,92 CORECTOR PIX NEBO BUC5X1,68=8,4 LIPICI STICK 21GR HERLITZ BUC5X2,69=13,45 AGRAFE BIROU 78MM CUTII2X4,2=8,4 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET 5X7,564=37,82 TEXT MARKER PELIKAN ALBASTRU BUC5X1,932=9,66 CAPSE 24/6 1000/CUT ECADA CUT10X0,672=6,72 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC50X0,4202=21,01 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC10X1,261=12,61 REGISTRU A4 100 FILE PARTATELE HERLITZ BUC5X6,722=33,61 PIX SCHNEIDER K15 BUC30X1,2607=37,82 BIBLIORAFI MARMORAT 8CM BUC30X5,4623=163,87 BLOC NOTES ADEZIV 42/12 5/SET SAGEATA SET10X3,782=37,82 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET10X2,941=29,41 ELASTIC COLOR 100GR. BUC5X2,942=14,71 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC10X2,941=29,41 CALENDAR BIROU IMAGINI 13FILE BUC5X4,622=23,11 CALENDAR PERETE IMAGINI 13FILE BUC6X10,0833=60,5 TIPAR A4 BL1X